[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	06.03.2017

	№
	7-к

	г. Вятские Поляны

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Вятскополянского района и Благодарственном письме главы Вятскополянского района, утвержденным постановлением главы района от 30.11.2016 г. №991, на основании решения комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района (протокол от 06.03.2017 г. №5), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой главы Вятскополянского района:

1.1. Газизову Лилию Валимулловну, экономиста административно-управленческого персонала муниципального унитарного предприятия «Краснополянский водоканал», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
1.2.  Соловьева Алексея Николаевича, водителя автомобиля КАМАЗ автотранспортного цеха муниципального унитарного предприятия «Краснополянский водоканал», за высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником - Днем работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства.
2. Наградить Благодарственным письмом главы Вятскополянского района:

2.1. Базгутдинову Разалию Харисовну, библиотекаря Среднешунской сельской библиотеки- филиала муниципального казенного учреждения культуры «Вятскополянская районная централизованная библиотечная система», за плодотворную работу по организации библиотечного обслуживания населения и в  связи с празднованием Дня работника культуры России.

2.2. Миннемуллину Ирину Геннадьевну, библиотекаря Краснополянской городской библиотеки-филиала муниципального казенного учреждения культуры «Вятскополянская районная централизованная библиотечная система», за плодотворную работу по организации библиотечного обслуживания населения и в  связи с празднованием Дня работника культуры России.
3. Рекомендовать МУП «Краснополянский водоканал», МКУК «Вятскополянская районная централизованная библиотечная система», возбудившим ходатайства о награждении, вручить награжденным Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Вятскополянского района, единовременное денежное вознаграждение за счет собственных средств.

	Глава
Вятскополянского района
	И.Г. Трифонов

​​​​​​​​​​